по доверенности 

№  
билета 

1. ООО "КОРНЕР ТЕНТ-СЕРВИС",  
ИНН – 7705247480 

в лице представителя  
по доверенности  
Генриха А.Д. 

9 

2. ИП Кусагалиев А.А.,  
ИНН – 890102238210 

8 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 992 921 (девятьсот девяносто две 
тысячи девятьсот двадцать один) рубль 24 копейки (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 1 042 567 (один миллион сорок 
две тысячи пятьсот шестьдесят семь) рублей 30 копеек (без учета НДС) предложил 
участник с № 9 – Общество с ограниченной ответственностью "КОРНЕР ТЕНТ-СЕРВИС",  
ИНН – 7705247480. 

Победителем аукциона признано – Общество с ограниченной ответственностью 
"КОРНЕР ТЕНТ-СЕРВИС", ИНН – 7705247480.